

VINIR KM 2023



Välkommen till Vinir islandshästförenings Klubbmästerskap 2023. Alla kan delta, men klubbmästare blir endast Vinir medlemmar.

Officiell tävling, nivå 4. Vi har tre domare på plats! (Ryttarlicens behövs och det köper du i INDTA. Du kan köpa engångs eller säsong)

SÖNDAG DEN 17 SEPTEMBER

Klevsviks gårds ovalbana i Kungsbacka, adress: **Älvsåkers Byväg 75, Kungsbacka**

Finns gula skyltar för evenemanget samt funktionärer som visar era parkeringsplatser. Samåk gärna!

”Försvara din klubbmästartitel, utmana våra klubbmästare samt nyhet är att vi har barnklass C2 tvågång. Utmana dig själv och utvecklas tillsammans med din häst. Här finns något för ALLA!”

Senior, Young Rider och Junior är klasser: **T8, T5, T4, T3, V5, V2 och F2.**

(T= töltklasser, V= fyrgång och F=femgång)

Nytt för i år är att vi erbjuder barnklass för de som inte fyllt 13 år, klassen C2 tvågång.

I C2 visar man skritt och trav eller tölt (dock bara en av dessa gångarter) i efter ett speciellt C2-program, se nedan. Ingen final, utan du rider ditt program - alla uppmärksammas med pris, prisutdelning och domarkommentarer!

ANMÄLAN – görs via INDTA och du betalar direkt via Swish eller bankkonto i anmälan!

550 kr för att anmäla dig till två grenar som Senior, Young Rider eller Junior.

250 kr att anmäla sig till barnklass

Incheckning – vi kommer veckan innan att gå ut med information om hur du digitalt med SMS checkar in. Samt att du ska ha fått OK innan du åker till tävlingsplatsen. (1:a sidan på hästpasset, vaccinationssidan samt Ryttarförsäkrans)

Hagar? Det kommer bara att finnas hagar till funktionärerna som förbokat hage.

Café

Vi kommer att ha café med fika och lunch. Här kommer även domarnas kommentarer att finnas och hämta efter varje tävlingsgren.

Kan också finnas lite andra saker som visas upp och som du kan beställa eller köpa!

Fotograf

Vi kommer att ha fotograf på plats genom Tilda Tyrbo som har Tilda Photoart. Du kommer att hitta bilderna uppladdade här: <https://tildaphotoart.pixieset.com/vinirkm2023>

Publik

Kostar inget i entré – utan alla varmt välkomna! Samåk gärna, för miljön och parkeringsyta.

Funktionär

Utan våra funktionärer ingen tävling, de fyller en viktig funktion under dagen. Vill du vara med som funktionär?

Anmäl dig till: manuela.gustavsson@gmail.com

Så vad väntar du på? Gå in och anmäl dig redan idag!

Senaste anmälningdagen är söndagen den 10 september!

Ryttarbrev kommer ut i början av veckan innan tävling, med mer detaljerad information. Då kommer även tidsprogram för tävlingsdagen eftersom tiden beror på antalet anmälda.

Appen LH Kappi: Vi kommer att hålla appen i LH Kappi uppdaterade även under tävlingsdagen, så blir det ändringar i tidsprogrammet så ta en titt i appen.

Hemsidan – [läs gärna mer info här! www.vinir.se](http://www.vinir.se)

Facebook – www.facebook.com/vinir

Har du frågor och funderingar?

Kontakta gärna vår tävlingsansvarig Lina Gustavsson – antingen på mejl eller telefon.

E-post: lina.gustavsson.kba@gmail.com eller 0730-39 68 20.

Vi ser fram emot en dag med glada hästar, glada människor som ger en god islandshästkänsla och minnen för livet! Välkommen!

Från Vinir islandshästförening till helheten inom svensk idrott

Visste du att – som medlem i Vinir är du medlem i en stor idrottsrörelse?

I Sverige finns det **ca 70 islandshästföreningar, med ca 8000 medlemmar** som är med i Svenska islandshästförbundet (SIF). En av dessa är Vinir islandshästförening, som har sitt säte i södra Göteborg.

Vinir islandshästförening blev en sammanslagning 2015, av gamla Djarfur- och Vaengur islandshästföreningar. Så en förening med mycket rutin och erfarenhet, samtidigt som många nya medlemmar kommer med nya inslag.

Vinir islandshästförening redovisade 229 medlemmar år 2022 och är därmed på plats 8:a i Sverige när det gäller rankning av föreningar utifrån medlemsantal.

Vinir islandshästförening tillhör regionen Vestur – Västsvenska islandshästföreningar i samarbete. Det finns 14 stycken lokalföreningar inom denna regionen, där Vestur är en av tre delägare i Göteborg Horse Park (Säve banan).

Du som medlem i Vinir islandshästförening har en central roll i vår förening – att komma med idéer och önskemål om vad vi kan göra för alla medlemmar, både med och utan häst. Samt vill du ha aktiviteter behövs även ditt engagemang att göra arrangörsdelen.

Utöver Svenska islandshäst förbundet (SIF)s medlemsförmåner, så har även Vinir extra förmåner till sina medlemmar. Vi hyr ut gratis under en månad ett Equiband för att jobba förebyggande med din häst. **Vad vill du engagera dig inom som medlem?**

2021 blev Svenska islandshästförbundet (SIF) medlemmar i Riksidrottsförbundet (RF).

Då öppnades en ny dörr och vår sport blev antagen i Sveriges näst största folkrörelse. Det ger ett erkännande, ekonomi och också nya utvecklingsmöjligheter inom olika område. (Regeringen fördelade ca 2 miljarder till Riksidrottsförbundet i årligt anslag)

Riksidrottsförbundet har:

- 3,3 miljoner medlemmar
- 73 Specialidrottsförbund (SF) där Islandshästförbundet (SIF) är ett av dem
- 19 000 föreningar, inom alla idrotter i hela Sverige

Eftersom inga idrotter inom Riksidrottsförbundet redovisar resultat förrän efter 12 års ålder. Så har även Svenska islandshästförbundet anpassat sig med barnklasser C2 & C4 och gjort ett svenskt tillägg om detta. [Mer kan du läsa här!](#)

Därav erbjuder Vinir KM 2023 Barnklass som en nyhet att testa på 🐾